SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA – CAMPUS ERECHIM

Rodovia ERS 135, Km 72, 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, 54 3321-7072

coord.acad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 59/ACADER/UFFS/2024

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O APOIO MATERNO INFANTIL

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO  CAMPUS ERECHIM DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições, torna pública a homologação final das
inscrições e convocação para entrevista do Edital Nº55/ACADER/UFFS/2024, para seleção de
bolsistas  para  o  apoio  materno  infantil  destinado  ao  atendimento  de  crianças  cujos  pais  sejam
estudantes indígenas da UFFS Campus Erechim.

1 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nome Horário e local da entrevista

Beatriz Souza El Tayar Data: 07/10/2024
Horário: 13h30

Local: Sala 309 Bloco A
Camili Teresinha de Lima Data: 07/10/2024

Horário: 13h40
Local: Sala 309 Bloco A

Caroline Rosane Nilson Data: 07/10/2024
Horário: 13h50

Local: Sala 309 Bloco A
Débora Maria Rodrigues de Morais Data: 07/10/2024

Horário: 14h
Local: Sala 309 Bloco A

Eunice Cordeiro Maia Data: 07/10/2024
Horário: 14h10

Local: Sala 309 Bloco A
Isabela da Costa Matos Data: 07/10/2024

Horário: 14h20
Local: Sala 309 Bloco A

Jeisseny Mickelle Dias Pinedo Data: 07/10/2024

Horário: 14h30
Local: Sala 309 Bloco A

Maria Cida Mocambite dos Santos Data: 07/10/2024
Horário: 14h40

Local: Sala 309 Bloco A
Raila Iohane Deffaci Data: 07/10/2024

Horário: 14h50
Local: Sala 309 Bloco A

Suélen Oncherenco Cigognini Data: 07/10/2024
Horário: 15h

Local: Sala 309 Bloco A
Talyta Gomes Pereira Data: 07/10/2024

Horário: 15h10
Local: Sala 309 Bloco A

Yessica Felix Coelho Data: 07/10/2024
Horário: 15h20

Local: Sala 309 Bloco A

Erechim, 04 de outubro de 2024.

CHERLEI MARCIA COAN

Coordenadora Acadêmica da UFFS – Campus Erechim